
Usnesení č. 9
ze Zastupitelstva Města Velké Opatovice, které se konalo ve středu 23.10.2019v 17:00 hod

v zámeckém sále

I. Zastupitelstvo města schvaluje:
9/2019/3. Program jednání MZ dne 23.10.2019
9/2019/4. Ověřovatele zápisu pí Sárku Zemánkovou, DiS a Ing. Milana Mazuru
9/2019/5. Zápis a Usnesení č. 7 zjednání MZ dne 26.6.2019 a Zápis a Usnesení Č. 8 zjednáni

MZ dne 4.9.2019
9/2019/6. Činnost rady od 26.8. do 7.10.2019
9/2019/9. Výkup pozemku parc. Č. 1446 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 412 m2,

součástí je stavba pro rodinnou rekreaci, budova s Č. e. 453, dosud zapsáno u
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Boskovice na LV
Č. 794 pro obec a katastrální území Velké Opatovice, za dohodnutou kupní cenu
celkem ve výši Kč 200.000,--, odprodávajícího pana Rudolfa Přerovského, bytem
Brno, Bystrc, Laštůvkova 711/14. Kupující uhradí veškeré náklady spojené
s výkupem této nemovité věci, tj. správní poplatek spojený s podáním návrhu na
vklad vlastnického práva do katastm nemovitostí a ukládá starostce města uzavřít
s prodávajícím kupní smlouvu na koupi shora uvedené nemovité věci

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí:
9/2019/6. Předložené zápisy a usnesení MR Č. 25 až 28
9/2019/7. Finanční situaci města k 15.10.2019
9/2019/8. Daňovou výtěžnost města k 30.9.2019
9/2019/10.Informaci o spolufinancování Minimální sítě sociálních služeb okresu Blansko ze

strany Města Velké Opatovice
9/2019/11 .Vyhodnoceni kalkulace ceny vodného a stočného k 30.9.2019
9/2019/12.Informaci o množství vyprodukovaných odpadů za období leden až září 2019 a

informaci o vývoji v odpadovém hospodářství
9/2019/l 3.Informaci o přípravě rozpočtu na rok 2020
9/2019/1 4.Předloženou zprávu městské policie za měsíc srpen a září 2019

Ing. KateF a Ge‘ richová Jarosla í .

starostka místostarosta

‚4 “. —

.4


